VBC Computers NV
Newstar tablet vesa mount TABLETUN100B
Artikelcode : NWTABLETUN100BK
Neomounts by Newstar tablet steun. Draaihoek: 360°, Draaihoek: 210°.
Breedte verpakking: 280 mm, Diepte verpakking: 50 mm, Hoogte
verpakking: 155 mm. (Buitenste) hoofdverpakking breedte: 515 mm,
(Buitenste) hoofdverpakking lengte: 295 mm, (Buitenste) hoofdverpakking
hoogte: 485 mm
€ 34,99
Kenmerken
Netto gewicht kartonnen doos: 8400 g
Bruto gewicht kartonnen doos: 11500 g
Kleur van het product: Zwart
Maximale gewichtscapaciteit: 1 kg
Land van herkomst: China
Compatibiliteit: Tablet
VESA-montage: Ja
VESA-standaard: 75 x 75,100 x 100 mm
Netto gewicht pakket: 280 g
Draaihoek: 360 °
Breedte verpakking: 280 mm
Diepte verpakking: 50 mm
Hoogte verpakking: 155 mm
Breedte van de omdoos: 515 mm
Lengte omdoos: 295 mm
Hoogte van de omdoos: 485 mm
                                1 / 2
VBC Computers NV
Gewicht omdoos: 11500 g
Hoeveelheid per omdoos: 30 stuk(s)
Hoeveelheid per EUR-pallet: 180 stuk(s)
Netto gewicht kartonnen doos: 8400 g
Code geharmoniseerd systeem (HS): HS84733080
Bruto gewicht kartonnen doos: 11500 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2